

Ev. č. smlouvy objednatele:	3-0023/2021
Ev. č. smlouvy zhotovitele:	

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

### 1. Objednatel

**Městská část Praha-Štěrboholy**  
Ústřední 527/14, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy  
IČ: 00231371  
Telefon: (+420) 608 580 583  
Email: [sterboholy@zris.mepnet.cz](mailto:sterboholy@zris.mepnet.cz)  
www: <http://www.sterboholy.cz/>

Zastoupený: František Ševít, starosta, tel.: (+420) 608 580 583, email:  
[frantisek.sevit@gmail.com](mailto:frantisek.sevit@gmail.com)

a

### 2. Zhotovitel

**DiStav s.r.o.**  
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2  
IČ: 02477394  
DIČ: CZ02477394  
Telefon: 774 482 728  
Email: [info@distav.com](mailto:info@distav.com)

Zastoupený: Jozef Úradník, jednatel, tel: 774 482 728, email: [jozef.uradnik1@gmail.com](mailto:jozef.uradnik1@gmail.com)

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce mlatových cest v parku Hrušov - Štěrboholy“.

1.

Účel a důvod uzavření dodatku č. 1 k SOD

1.1

Účelem uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (SOD) je změna rozsahu díla. Jednotlivé změny oproti původnímu rozpočtu jsou uvedeny v rozpočtu v příloze.

2.

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 k SOD

2.1

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. 4. smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Smluvní cena základní SOD

286 390,06,- Kč bez DPH  
0,- Kč DPH ve snížené sazbě  
60 141,91,- Kč DPH v základní sazbě 21%  
346 531,97,- Kč s DPH.

Smluvní cena dodatku č. 1

350 186,61,- Kč bez DPH  
0,- Kč DPH ve snížené sazbě  
73 539,19,- Kč DPH v základní sazbě 21%  
423 725,80,- Kč s DPH.

Smluvní cena základní SOD + dodatku č. 1

636 576,67,- Kč bez DPH  
0,- Kč DPH ve snížené sazbě 15%  
133 681,10,- Kč DPH v základní sazbě 21%  
770 257,77,- Kč s DPH.

3.

Závěrečná ustanovení

3.1

Tento dodatek je vyhotoven ve **4 vyhotoveních** s platností originálu. **Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.**

3.2

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

3.3

Tento dodatek obsahuje 2 strany a 1 přílohu o 2 stranách.

**Přílohy, které tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 SOD:**

Příloha č. 1: Rozpočet dodatku č. 1 SOD „Rekonstrukce mlatových cest v parku Hrušov - Štěrboholy“

V PRAZE, dne - 5. 10. 2021

V PRAZE, dne - 5. 10. 2021

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Park Štěrboholy - rekonstrukce mlatových cest  
**Objekt:** Cesta B + C + D

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:** 15.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>118 435,08</b>	<b>140 231,53</b>	<b>258 666,61</b>		<b>26,873</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Zemní práce</b>							<b>860,20</b>	<b>92 232,71</b>	<b>93 092,91</b>			<b>2,300</b>
22	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,000	68,90	0,00	964,60	964,60	0,000	0,000	
						14,000						
					"D" "přerovnění stávající dlažby" 2,0*7,0							
1	221	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně	m2	215,000	125,00	0,00	26 875,00	26 875,00	0,000	0,000	
					"C" "odstranění stávající KV tl. 250 mm" 15,0							
					"B" "odstranění stávající KV tl. 300 mm" 200,0							
					Součet	215,000						
20	001	121101102	Sejmutí ornice s odvozem, případně skládkovným	m3	5,000	700,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000	
					"D" 5,0	5,000						
2	001	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	16,620	735,00	0,00	12 215,70	12 215,70	0,000	0,000	
					"odvod drenáže cesty B" 0,4*0,6*8,0							
					"drenáž" 0,3*0,5*98,0							
					Součet	16,620						
3	001	133112011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,000	983,00	0,00	983,00	983,00	0,000	0,000	
					"vsak" 1,0	1,000						
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,370	230,00	0,00	18 715,10	18 715,10	0,000	0,000	
					"pol. 113107323" 15,0*0,25+200,0*0,3							
					"pol. 132112111 - drenáž" 16,62							
					"pol. 13311201 - vsak" 1,0							
					Součet	81,370						
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	813,700	17,50	0,00	14 239,75	14 239,75	0,000	0,000	
					81,37*10	813,700						
21	001	171112211	Hutnění násyp z nakupovaného materiálu	m3	10,000	850,00	0,00	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000	
					"D -klin" 10,0	10,000						
6	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	2,920	193,00	0,00	563,56	563,56	0,000	0,000	
					"odvod drenáže cesty B" 0,4*0,6*8,0							
					"vsakovací jáma" 1,0*1,0*1,0							
					Součet	2,920						
7	583	58344197	šterkodrt frakce 32/63	t	2,300	374,00	860,20	0,00	860,20	1,000	2,300	
					"vsak" 1,0*2,3 "t"	2,300						
8	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	215,000	26,40	0,00	5 676,00	5 676,00	0,000	0,000	
<b>2 Zakládání</b>							<b>12 951,68</b>	<b>12 332,32</b>	<b>25 284,00</b>		<b>20,040</b>	
9	271	212751104	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC perforovaná DN 100	m	98,000	258,00	12 951,68	12 332,32	25 284,00	0,204	20,040	
					"B" 56,0+13,0+29,0	98,000						
					Součet	98,000						
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>70 565,85</b>	<b>24 601,10</b>	<b>95 166,95</b>		<b>4,507</b>	
10	221	564811111	Kryt kalená vrstva 0/16 tl 50 mm	m2	225,200	90,00	14 072,75	6 195,25	20 268,00	0,000	0,000	
					"B" 200,0	200,000						
					"D" 12,0*2,1	25,200						
					Součet	225,200						
11	221	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 16/32 tl 100 mm	m2	225,200	107,00	19 567,63	4 528,77	24 096,40	0,000	0,000	
					"B" 200,0	200,000						
					"D" 12,0*2,1	25,200						
					Součet	225,200						
12	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/63 tl 150 mm	m2	240,200	154,00	31 307,67	5 683,13	36 990,80	0,000	0,000	
					"B" 200,0 + "C" 15,0	215,000						
					"D" 12,0*2,1	25,200						
					Součet	240,200						
13	221	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	29,000	328,00	1 318,05	8 193,95	9 512,00	0,084	2,443	
					"C" 15,0	15,000						
					"D" "přerovnění stávající dlažb" 2,0*7,0	14,000						
					Součet	29,000						
14	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	15,750	273,00	4 299,75	0,00	4 299,75	0,131	2,063	
					15,0*1,05	15,750						
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>1 590,72</b>	<b>9 444,96</b>	<b>11 035,68</b>		<b>0,026</b>	
15	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	55,600	52,80	1 590,72	1 344,96	2 935,68	0,000	0,026	
					drenáž							

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Park Štěrboholy - rekonstrukce mlatových cest  
Objekt: Cesta B + C + D

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 15.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"B" (56,0+13,0+29,0)*0,50		49,000						
			"vsak" 1,0*1,0*6*1,1		6,600						
			Součet		55,600						
19	221	93593	Odvodňovací žlab vč. zem.prací vč. podbetonování	m	3,000	2 700,00	0,00	8 100,00	8 100,00	0,000	0,000
			"D" 3,0		3,000						
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>32 466,63</b>	<b>0,00</b>	<b>32 466,63</b>		<b>0,000</b>
16	013	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	154,603	210,00	32 466,63	0,00	32 466,63	0,000	0,000
			"pol. 162701105" 81,37*1,9 "1"		154,603						
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>1 620,44</b>	<b>1 620,44</b>		<b>0,000</b>
17	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	26,873	60,30	0,00	1 620,44	1 620,44	0,000	0,000
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,00</b>	<b>91 520,00</b>	<b>91 520,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>	<b>91 520,00</b>	<b>91 520,00</b>		<b>0,000</b>
18	767	767995119R	Ocelová obruba kpl D+M	m	176,000	520,00	0,00	91 520,00	91 520,00	0,000	0,000
			"B" 152,0		152,000						
			"D" 24,0		24,000						
			Součet		176,000						
<b>Celkem</b>							<b>118 435,08</b>	<b>231 751,53</b>	<b>350 186,61</b>		<b>26,873</b>
<b>DPH 21%</b>									<b>73 539,19</b>		
<b>Celkem s DPH</b>									<b>423 725,80</b>		

  
**Distav s.r.o.**

Sokolská 1605/66, Praha 2  
120 00, Nové Město  
IČ: 02477394; DIČ: CZ02477394 (1)